<sup>6</sup> Symonis C.      <sup>7</sup> uel habere potui *om.* A.      <sup>8</sup> Brugeset A.      <sup>9</sup> querco A; de Quercu - Quirk, Kirk, Oake, Martin's *Record Interpreter*, p. 329.

<sup>10</sup> Witnesses O. C. only.

662.

C. p. 176. No. 284.

[Richard Waldri to the same. Conveyance of two messuages.]

[c. 1250-  
60.] Sc. pres. et fut. quod Ego Ricardus Waldri Oxon' dedi . . . [&c.],  
pro me & heredibus meis, Thome del Hoke illa ij messuagia mea,  
cum omnibus pert. suis, que pure fuerunt Ade Waldri patris mei, que  
messuagia cum pert. iacent continue inter terram que fuit Amicie de  
la Stappe, ex vna parte, & terram que fuit Rogeri le Hunte, ex altera  
parte, in parochia S. C. vltra paruum pontem Oxon', Habenda . . .  
[&c.] imperpetuum, Reddendo inde annuatim ipse & heredes sui, vel  
sui assignati, michi & heredibus meis, vel meis assignatis, xijs. sterlin-  
gorum ad iiij anni terminos, viz. . . [3s. quarterly, commencing  
Michaelmas], et Pr. S. F. annuatim ijs. ad ij anni terminos, viz. . .  
[12d. at Michaelmas and on Palm Sunday], et debitum seruicium &  
assuetum in autumpno de predictis messuagiis eidem Pr. pro omni  
seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . .  
[&c.] dedit michi predictus T. pre manibus xls. sterlingorum in  
Gersumam. Et vt hec . . . [sealing clause].

663.

C. p. 177. No. 285.

[The same to the same. Conveyance of land.]

[c. 1250-  
60.] Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus Waldri Oxon' dedi . . . [&c.]  
Thome del Hacke totam terram meam, cum pert. suis, que terra est  
inter terram que fuit Ade Waldri patris mei, ex parte occidentali, &  
terram que fuit Amicie de la Stappe, ex parte orientali, in parochia  
S. C. Oxon', Habendam . . . [&c. absolutely], Reddendo inde annua-  
tim ipse & heredes sui, vel sui assignati, michi & heredibus meis, vel  
meis assignatis, viijs. argenti ad iiij terminos anni, viz. . . [2s. quarterly,  
commencing Michaelmas], et Eccl. B. C. xijd. ad predictos terminos,  
et Pr. S. F. v homines per v dies in autumpno<sup>1</sup> pro omni seruicio . . .  
[&c.]. Ego vero . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predictus  
T. dedit michi pre manibus j marcam argenti in Gersumam. Vt  
igitur hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Seruicium autumpnale. marg. 1.

664.

A. p. 498, b. C. p. 178. No. 286.

[Thomas Oake to Arthur of London. Conveyance of a messuage paying a rent of 12*d.* per annum to the Prior of St. Frideswide.]

*Carta de redditu xijd. & v operibus in autumpno.*

[c. 1250-60.]

Sc. pres. et fut. quod Ego Thomas del Ake<sup>1</sup> dedi . . . [&c.] Arthuro de London' quoddam messuagium in parochia S. C. extra paruum pontem Oxon', viz. illud messuagium quod iacet inter terram que aliquando fuit Amicie de la Stappe, ex parte orientali, & terram meam, ex parte occidentali, Habendam . . . [&c., absolutely], iure hereditario, imperpetuum, Reddendo inde annuatim Ricardo Waldry<sup>2</sup> de Oxon' & heredibus suis, vel suis assignatis, vijs. ad iiij anni terminos, viz. . . [21*d.* quarterly, commencing Christmas, et Eccl. S. C. xijd. ad terminos predictos, et Pr. S. F. xijd. ad ij anni terminos, viz. . . [6*d.* on Palm Sunday and at Michaelmas], et operas j hominis per v dies in autumpno, et michi, vel heredibus meis, vel meis assignatis, jd. ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Pro hac autem dedit michi predictus A. viij marcas sterlingorum in Gersumam. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

665.

A. p. 499. C. p. 178. No. 287<sup>3</sup>.

[Arthur of London to John Stepesophte. Conveyance of the same.]

*Carta precedens continet effectum sequentis que de eodem tenemento [est].* [c. 1260-70.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Arthurus de London dedi . . . [&c.] Iohanni Stepesophte<sup>4</sup> de Brugesete<sup>5</sup> j messuagium meum, &c., vt supra in carta precedente.

<sup>1</sup> Hake.    <sup>2</sup> Waldri.    <sup>3</sup> C gives the Charter at length and it is word for word the same as No. 664, except that the price named as paid is seven marks instead of eight.    <sup>4</sup> Stepesofte.    <sup>5</sup> Bregestrete.

666.

A. p. 497.

[William of Spalding to the Prior and Convent of St. Frideswide. Restoration of a toft, with quit claim of all right therein.]

60- *Liberacionis carta de quodam tofto in parte australi eiusdem vici.*

70-] OMS. Xpi fid. . . [&c.] Willelmus de Spaldyng Salutem in Domino sempiternam. Noueritis me reddidisse et liberasse per presentes Pr. S. F. & eiusdem loci Con. j toftum cum pert. in Bruggesete, situatum inter tenementum quod fuit Templariorum, ex parte vna, & tenementum quod fuit Thome le Frankeleyn & Ricardi le Frankeleyn, ex parte altera, de quo quidem tofto ipsum Pr. prius disseisui. Relaxaui eciam eisdem & penitus quietum clamaui totum ius & clamium michi qualitercunque contingens in eodem, Ita quod nec ego nec heredes mei aliquid iuris vel clamij in dicto tofto cum pert. exigere vel vindicare poterimus in futurum, set omnino simus exclusi per presentes imperpetuum. In cuius rei . . . [sealing clause].

667.

O. C. No. 131\*.

[John of Woodstock and Lucy his wife to Thomas Fitz-Adam of Huntingdon. Quit claim of all right in a plot of land.]

70- VNIUERSIS ad quorum noticiam presens scriptum peruenerit  
80-] Iohannes de Wodestok & Lucia vxor sua Salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos, vnanimi assensu & consensu, tradidisse, concessisse & omnino, pro nobis & heredibus nostris, quietum clamasse imperpetuum Thome f. quondam Ade de Huntindon' & heredibus suis vel assignatis totum ius & clamium quod vmquam habuimus, vel aliquo iure habere poterimus, in illa placea & dimidia acra terre, cum omnibus suis vbicunque pert., & cum croppa crescente, que iacet in Bruggesete, inter terram Roberti Aumfrey, ex parte vna, & terram Ricardi Herin, ex parte altera, in Bruggesete, in parochia S. C. extra portam orientalem Oxon', Ita quod nec nos, nec aliquis pro nobis nec ex parte nostra, decetero in dicta placea cum dimidia acra terre, nec in earum pert., aliquid iuris vel clamij exigere seu eciam vindicare

poterimus. Pro hac autem . . . [&c.] dedit nobis dictus T. quandam summam pecunie pre manibus. In cuius rei . . . [sealing clause]. Hijs testibus, Henrico le Barbour, Radulpho de Sokeswelle, Iohanne Worli-gaunt, Thoma le Norreys, & multis alijs.

668.

A. p. 497, b.

[Robert Bolle to Richard of Bradwell. Conveyance of land paying a rent of 12s. per annum to St. Frideswide.]

*Carta de redditu xijd. & operibus v dierum in autumpno.*

[c. 1260-70.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertus Bolle, f. Walteri Bolle, de Brugge-sete, dedi . . . [&c.] magistro Ricardo de Bradewell' totam terram meam quam habui in parochia S. C. extra paruum pontem Oxon', viz. totam illam terram que iacet in latitudine inter terram quam Gregorius missarius cepit cum Mariona vxore sua & terram quam dictus G. emit de Waltero Bolle, & extendit in longitudine a regia via vsque ad aquam que vocatur Charewell', Tenendam . . . [&c.], iure hereditareo, Reddendo inde annuatim Domui S. F. xijd. ad ij anni terminos, viz. . . [6d. at Michaelmas and on Palm Sunday], & v dies ad operandum, viz. j diem ad sarclandum, & j diem ad pratum leuandum, & iij dies in autumpno, pro omni seruicio . . . [&c.], salua secta curie S. F. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus magister R. j marcam sterlingorum pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

669.

A. p. 497, b. C. p. 179. No. 288.

[John Spire and Matilda his wife to the Prior and Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right, in virtue of dower or otherwise, in lands and tenements formerly belonging to Hugh the Clerk.]

*Quieta clamancia de dote cuiusdam messuagij & terris ibidem.*

[c. 1270-80.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Iohannes Spire<sup>1</sup> & Matilda vxor eius Salutem in Domino. Noueritis nos remisisse & omnino<sup>2</sup> quietum clamasse Pr. Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] omnem accionem, ius & clamium predictae M. contingentem, nomine dotis seu alterius cuiuscunque tituli, de terris & tenementis que fuerunt Hugonis le Clerk, quondam

<sup>1</sup> Spyr.<sup>2</sup> omnino om. A.

viri predictæ M., in Bruggeset<sup>1</sup> iuxta Oxon' & omnibus alijs locis, Ita quod nec nos, nec aliquis per nos vel nomine<sup>2</sup> nostro vel nostri, coniunctim vel diuisim, in predictis terris aut tenementis, que fuerunt predicti H. in Bruggesete iuxta Oxon', vel alibi, aliquid iuris vel clamij, nomine dotis, aut alterius cuiuscunque tituli, exigere vel vendicare poterimus imperpetuum. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis predicti Pr. & Con. ijs. argenti pre manibus. In cuius rei testimonium, sacro<sup>3</sup> corporali prius a predicto M. prestito de non plus petendo post mortem viri sui in predictis, sigilla nostra apposuimus.

670.

A. p. 497.

[Prior and Convent of St. Frideswide to John of Cowley and Agnes his wife. Conveyance of a message.]

[1278-84.] *Dimissio cuiusdam tenementi ibidem per Pr. & Con. pro annuo reddito ijs. & operibus v [dierum] in autumpno.*

Sc. pres. & fut. quod Nos Frater Iohannes Pr. Domus S. F. Oxon' et eiusdem loci Con. dedimus . . . [&c.] Iohanni de Couele [coco]<sup>4</sup> & Agneti vxori eius j messuagium cum pert., quod situm est inter terram quam quondam Radulphus de Otyndon' tenuit, ex parte australi, & terram Willelmi Chanterel, ex parte orientali, in parochia S. C. in suburbio Oxon', Habendum . . . [&c.] dictis I. & A. & eorum heredibus vel eorum assignatis, exceptis domibus religiosis . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris ijs. ad ij anni terminos, viz. . . [12d. at Michaelmas and on Palm Sunday]. Et operabit in autumpno v diebus per j competentem. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit nobis dictus I. et A. iijjs. argenti pre manibus. In cuius rei testimonium, &c.

671.

A. p. 501, b.

[William the Chaplain to Richard de la Chambre and Matilda his wife. Conveyance of a tenement.]

*Notandum quod Iohannes Dodeford Pr. fecit finem cum Ricardo couper de Burcestr' & [Matildam]<sup>5</sup> vxorem eius pro ij marcis, quas idem Pr. eis soluit pro suis iure & clamio que habebant in quodam tenemento in*

<sup>1</sup> Bruggesete.<sup>2</sup> nomine om. A.<sup>3</sup> sacrosancto.<sup>4</sup> soco MS.<sup>5</sup> Name om. MS., but space left for it.

*Bruggesele, iuxta tenementum quod Ricardus Oeye tenet de dicto Pr. in parte orientali, de quo solebamus percipere annuum redditum xijd. & sectam curie in anno.*

*Vnde hic inseruntur ij carte originales de dicto tenemento, quas predicti [c. 1280-90.] R. & vxor predicto Pr., nomine quiete clamancie, tradiderunt.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, Capellanus<sup>1</sup>, f. & heres Sampsonis plumbarij, dedi . . . [&c.] Ricardo de la Chambre de Elsouenton', Clerico, & Matilde vxori sue illud tenementum, cum omnibus suis pert, quod situm est inter tenementum quod fuit quondam Ricardi Waldri, ex parte orientali, & tenementum quod fuit Willelmi le Marschall', ex parte occidentali, in parochia S. C. extra paruum pontem Oxon', Habendum . . . [&c. absolutely] imperpetuum . . . [&c.], Reddendo annuatim inde michi, vel heredibus meis seu assignatis, ijd. ad festum S. Michaelis, & capitalibus dominis feodi seruicium inde debitum & consuetum pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti R. & M. ij marcas bone & legalis monete pre manibus in Gersumam. Et vt hec . . . [sealing clause].

672.

A. p. 502.

[John the Chaplain to Adam of Claydon and Mary his wife, sister of the donor. Conveyance of the same.]

*Carta Iohannis Capellani, heredis predicti Ricardi, de eodem tenemento [c. 1330.] Ade de Claydon' & Marie sorori sue dimisso.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes, Capellanus<sup>2</sup>, f. & heres Ricardi de la Chambre de Estleuenton', Clerici, dedi . . . [&c.] Ade de Slaydon' & Marie sorori mee, in libero maritagio, et heredibus eorum vel assignatis, totum illud tenementum, cum omnibus suis quibuscunque pert., quod situm est in parochia S. C. extra paruum pontem Oxon', inter tenementum quod quondam fuit Ricardi Waldri, ex parte orientali, & tenementum quod quondam fuit Willelmi le Marschal, ex parte occidentali, Habendum . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo & faciendo capitalibus dominis feodi illius seruicia debita & consueta. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti A. & M. quandam summam argenti pre manibus in Gersumam. In cuius rei testimonium, &c.

<sup>1</sup> Possibly William de Parvo ponte instituted to the Rectory of St. Clement's, 17 Bp. Gravesend [1273], Linc. Reg. <sup>2</sup> Possibly John of Charlbury instituted to the Rectory of St. Clement's 1328, d. 1331, Linc. Reg.

673.

A. p. 496, b.

[Thomas Fitz-Adam to the Prior of St. Frideswide. Gift  
a messuage and half an acre of land.]

[1294-  
1316.] *Carta de j messuagio & j dimidia acra terre nobis concessis.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Thomas, f. Ade de Huntyndon', de Oxon' dedi . . . [&c.] Alexandro Pr. S. F. Oxon' & eius successoribus, assignatis quibuscunque, j messuagium et j dimidiam acram terre c. pert. in Bruggesete, quod quidem messuagium cum dimidia a. terre predictus A. pater meus aliquando de dicta Domo S. F. tenuit feodo, Habendum . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. In cuius testimonium, &c.

674.

A. p. 495, b.

[Thomas, son of John the marshal, to John of Furland.  
Conveyance of a toft.]

[c. 1310-  
20.] *Carta Thome Marsschal de tenemento quondam concessio Iohanni Furland.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Thomas, f. Iohannis le Marschal, burgensis de Oxon', dedi . . . [&c.] Iohanni de Furland, Clerico, j toft in Burgesete [quod]<sup>1</sup> quondam fuit Scot le Marschal & heredi suorum, & quod iacet inter tenementum Matilde de Forsthull', parte orientali, & tenementum quod quondam fuit Willelmi de London' ex parte occidentali, Dedi etiam eidem I. de F. medietatem j ins [Salicum]<sup>2</sup> in aqua de Charewell', vna cum medietate j pischarie aqua predicta ad eandem pertinente, Habendum . . . [&c.] de capitibus dominis feodi illius imperpetuum [per]<sup>3</sup> seruicia inde debita & iure consueta . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus I. quondam summam pecunie pre manibus In cuius rei . . . [sealing clause].

675.

A. p. 496.

[John of Furland to Henry of Sandford. Gift of the sar  
for his life, with reversion to the Prior and Convent  
St. Frideswide.]

[c. 1320-  
30.] *Carta de eodem tenemento dato Henrico de Sanford et reuersio nobis facta.*

<sup>1</sup> que MS.    <sup>2</sup> Salioium ib.    <sup>3</sup> & ib.

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes de Furland de Oxon', Clericus, dedi . . . [&c.] Henrico de S[an]ford<sup>1</sup>, Clerico, totum tenementum meum, cum curtilagio, aquis, piscarijs, eytis & pert., in Burgesete vltra paruum pontem Oxon', in parochia S. C., adeo integre sicut ea habui ex dono & concessione Thome le Marschal de Oxon', Habendum . . . [&c.] ad terminum vite sue. Et post decessum ipsius H. dictum tenementum, [cum] curtilagio, piscarijs & eytis cum pert., Pr. & Con. S. F. et eorum successoribus in perpetuam elemosinam [remaneat]<sup>2</sup> imperpetuum per seruicia inde debita & de iure consueta. Et ego . . . [warranty to said H. for his life and to Pr. & Con. for ever]. In cuius rei testimonium, &c.

676.

A. p. 496.

[Nicholas Dissher and Amice his wife, formerly wife of John of Furland, to the Prior and Convent of St. Frideswide. Quit claim of all right, in virtue of dower, in the same.]

*Carta relaxacionis de dote de predictis tenementis clamata.*

[c. 1340-50.]

PATEAT vniuersis per pres. quod Nos Nicholaus Dissher & Amicia vxor mea remisimus, relaxauimus & omnino imperpetuum [quietum]<sup>3</sup> clamauimus Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. & eorum successoribus, & Iohanni de Haddewell' & heredibus suis, vel suis assignatis, totum ius & clamium quod habuimus, vel aliquo modo habere possumus vel poterimus, nomine dotis, vel alicuius alterius iuris tituli, in omnibus illis terris & tenementis cum pert. que fuerunt Iohannis Furland, nuper mariti dicte A., in villa Oxon' [in]<sup>4</sup> Bruggesete, vnde dos dicte A. post mortem dicti I., nuper viri sui, contigebat, Ita vero quod nos N. nec A., nec aliquis alius nostro nomine, aliquid iuris seu clamij, nomine dotis, vel alicuius alterius iuris tituli, in dictis terris siue tenementis in villa [predicta]<sup>5</sup> cum pert. de cetero exigere, vendicare seu clamare possimus vel poterimus in futurum, set omnino ab omnimoda accione dotis, vel alicuius alterius iuris tituli, imperpetuum simus exclusi per presentes. In cuius rei testimonium, &c.

<sup>1</sup> Stafford MS.<sup>2</sup> remaneant ib.<sup>3</sup> inquietum ib.<sup>4</sup> et ib.<sup>5</sup> predictis ib.

677.

A. p. 498.

[William, son and heir of William of London, to Henry Bernard, Rector of St. Clement's. Conveyance of a messuage.]

[c. 1300-  
10.] *Carta de tenemento iuxta Hihall' dato [Henrico] Bernard Rectori Eccl. S. Clementis.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, f. & heres Willelmi de London', dedi . . . [&c.] domino Henrico Bernard, Rectori Eccl. S. C., totum messuagium meum, cum curtillagio & omnibus vbicunque pert. suis, [quod est] situm in Bruggesete extra paruum pontem Oxon', in parochia S. C., inter messuagium Pr. & Con. S. F., ex parte occidentali, & messuagium Thome le Marschal, ex parte orientali, & extendit a regali via vsque aquam que vocatur Charewell', Habendum . . . [&c.], iure hereditareo, imperpetuum de capitali domino eiusdem feodi per seruicia inde debita & consueta, Reddendo inde annuatim ad festum S. Michaelis luminari Eccl. S. C. *ijd.* pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus dominus H. quandam summam sterlingorum pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

678.

A. p. 498, b.

[Henry Bernard to the Prior and Convent of St. Frideswide. Conveyance of the same.]

[c. 1310-  
20.] *Carta predicti H. Bernard de eodem tenemento nobis dato & concesso.*

Sc. pres. & fut. quod Ego dominus Henricus Bernard, Rector Eccl. S. C., dedi . . . [&c.] domino Pr. & Con. Mon. S. Frideswyde Oxonie & eorum successoribus totum messuagium meum, cum curtillagio & omnibus vbicunque pert. suis, quod est situm in Brugesete extra paruum pontem Oxon', in parochia S. C., inter tenementum Pr. & Con. S. F., ex parte occidentali, & tenementum Thome le Marschal, ex parte orientali, & extendit a regali via vsque ad aquam que vocatur Charewell', Habendum . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo annuatim ad festum S. Michaelis luminari Eccl. S. C. *ijd.* Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Pr. & Con. quandam summam sterlingorum pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

679.

C. p. 269. No. 413<sup>1</sup>.

[Richard of Hawick, Seneschal, and Richard of Dorchester, Cook of St. Frideswide's, with the consent of the Prior and Convent, to Gilbert the dyer, Matilda his wife, and William their son. Demise of a tenement for their lives.]

MEMORANDUM quod Gilbertus le deghere, Matildis vxor eius & Willelmus f. eorundem, die Sabbati proximo post festum Conuersionis S. Pauli, A<sup>o</sup> regni Regis [Edwardi]<sup>2</sup> iij post conquestum vij<sup>o</sup>, venerunt & in plena curia in Bruggesete apud Bolles receperunt de Fratre Ricardo de Hawyk, Senescallo tunc tempore Domus S. Frideswyd' Oxon', & Ricardo de Dorcestre, tunc Coquinario, & de consensu Pr. & Con. eiusdem Domus, ad terminum vite cuiuslibet eorum, illud tenementum cum pert. quod Willelmus de Ayllesbury quondam tenuit ad terminum vite sue, in parochia S. C. vltra Pettipontem, Ita quod predicti G., M. & W. tenebunt predictum tenementum ad terminum vite cuiusque eorum, Reddendo inde annuatim vs. sterlingorum ad iij terminos vsuales per equales porciones, Et sarclabunt per j diem cum j homine in blado domini, Et operabuntur cum j homine per j diem in prato domini, Et metent per ij dies cum j homine ad cibum proprium & tercium diem ad cibum domini, vt ceteri tenentes, Et quam diu dictum tenementum teneant, illud personaliter inhabitabunt, Et dictum tenementum & noua edificia, si que per eosdem in eodem tenemento edificata fuerint, sustentabunt et sumptibus suis propriis, quociens necesse fuerit, reparabunt, ita quod quicumque eorum diucius vixerit & dictum tenementum tenuerit in adeo bono statu seu meliori illud dimittet sicut primo illud receperunt. Et quocienscunque predicta redditus uel seruicia aretro fuerint, in parte uel in toto, post debitum terminum solucionis eorundem, tunc liceat Coquinario qui pro tempore fuerit dictum tenementum intrare & dictos G., M. & W. uel vnum eorum qui tunc tenens fuerit, pro voluntate sua expellere. Et dederunt predicti G., M. & W. pro ingressu habendo in dictum tenementum xxs. quos soluerunt pre manibus, &c.

[133].  
Jan. 30.]

<sup>1</sup> This charter is written in a later hand on a page that had apparently been left blank by the earlier scribes. <sup>2</sup> This name is uncertain, the ink having entirely faded, but a comparison of this Charter with No. 680 tends to prove that it belongs to the same reign.

680.

C. pp. 269 and 270<sup>1</sup>. No. 414.

[John Cosyn, Canon and Seneschal of St. Frideswide, to John Furlong and Amice his wife. Demise of a tenement for their lives.]

[1338. Oct. 17.] HEC Indentura testatur quod die Sabbati proxima ante festum S. Luce Euangeliste, A<sup>o</sup> regni Regis E. iij post conquestum xij<sup>o</sup>, dominus Iohannes Cosyn, Concanonicus & Senescallus Domus S. Frideswyde Oxon', tradidit, concessit & ad terminum vite dimisit magistro Iohanni Fourlong<sup>2</sup> & Amicie vxori sue j messuagium cum suis pert. in Bruggesete, in parochia S. C. iuxta paruum pontem Oxon', situatum inter tenementum Gilberti tyngtoris, ex vna parte, & tenementum predicti I., ex parte altera, quod quidem messuagium Ricardus Brend & Matildis vxor sua ad terminum vite eorum tenuerunt, Habendum & tenendum dictum messuagium ad totam vitam ipsorum I. & A., uel alterius eorum diucius viuentis, de Coquinario dicte Domus qui pro tempore fuerit, Reddendo inde annuatim eidem Coquinario iijs.<sup>3</sup> bone & legalis monete ad iijj anni terminos in manerio de Bolles statutos, & sarculabunt bladum, fenum leuabunt in prato, & metent in autumpno sicut alii tenentes faciunt, percipiendo sicut alii tenentes percipiunt, & faciendo sectam curie de Bolles, Et dictum messuagium & noua edificia, si que per eosdem in eodem tenemento edificata fuerint, sustentabunt & sumptibus suis propriis, quociens necesse fuerit, reparabunt.

681.

A. p. 493, b.

[Prior and Convent of St. Frideswide and the Master and Brethren of St. John's Hospital. Agreement that a certain island and the moiety of a fishery belong to St. Frideswide.]

[1346. July 25.] *Composicio inter Pr. S. F. & eiusdem loci Con. & Magistrum S. Iohannis extra Oxon' et Confratres eiusdem. S. Clementis.*

NOUERINT vniuersi per pres. quod cum lis mota fuisset inter nos Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., ex parte vna, & Magistrum

<sup>1</sup> The copy on p. 269 is imperfect. Transcript from p. 270. <sup>2</sup> Forlong p. 269.

<sup>3</sup> Copy on p. 269 ends here.

dictum S. Iohannis extra portam orientalem Oxonie & Confratres eiusdem loci, ex altera, de Insula Salicum in aqua de Charewell', vna cum medietate piscarie in aqua predicta, in parochia S. C. extra Oxoniam<sup>1</sup>, parte dictorum Magistri S. Iohannis & Confratrum eiusdem loci ipsam Insulam Salicum in aqua de Charewell', cum medietate piscarie in aqua predicta, ad eos affirmarunt, dictus Pr. & Con. in contrarium asserens ad eos pertinere, Tandem quidam vicini, pacem & concordiam inter vicinos suos tanquam boni Xpiani affectantes, partes predictas, pro dicta briga sine discordia cedanda, ad vnum locum iuxta predictam Insulam & aquam predictam amicablem ac caritative ad certum diem venire procurauerunt, ac vtraque pars prenominata quamplures ad dictos diem & locum de maioribus, fidedignioribus, senioribus & sanioribus pro Insula Salicum & medietate piscarie earundem, ac alijs euidentijs partibus ostendendis & demonstrandis pro parte sua produxerunt. Qui quidem dictarum partium ac alij vicini, in multitudine copiosa tunc ibidem congregati, quorum quamplures tactis sacrosanctis Euangelijs iurati ac alij in consciencijs eorum onerati, limites dicte Insule & aque predicte satis clare eis ostenderunt & demonstrarunt, Ac eciam idem Iurati dixerunt quod dicta Insula Salicum & medietas piscarie predicta est infra Hundredum de Brigeset, qui est Pr. & Con. Quibus visis & auditis & intellectis ac plene discussis, partes predicte, viris prouidis & discretis mediantibus, in viam pacis & concordie prouide consenserunt, & de vnanimi consensu & assensu dictarum partium, propter grandia & grauia pericula euitanda, que in ea parte verisimiliter poterunt imminere, ac eciam ne partes vexentur laboribus & expensis, necnon propter iustas causas, veras, notorias et legitimas concordarunt, viz. quod dicti Pr. & Con. predicti percipiant & habeant, prout hactenus percipere & habere consueuerunt, Insulam Salicum in Charewell' [&] medietatem aque in eadem, a ponte de Petipoude quantum extenditur terra nostra & sua versus Kyngysmill', pacifice, quiete, sine aliqua calumpnia, sine molestacione dicti Magistri & Confratrum eiusdem, vel successorum suorum imperpetuum. Quam quidem pacis concordiam partes predicte imperpetuum seruare curabunt cum effectu. Nos igitur Magister dictus S. Iohannis extra portam orientalem Oxonie & Confratres eiusdem loci, volentes litis amputare materiam, pacem & tranquillitatem fouere, vt superius est expressum, ratificamus, approbamus & confirmamus imperpetuum. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. in die S. Iacobi. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij post conquestum Anglie xx<sup>o</sup>.

<sup>1</sup> From this point onwards, the text of this Charter is evidently corrupt in places, but it has been thought better to print it as given in the MS. than to make any attempt at emendation.

682.

A. p. 501.

[Abbess and Convent of Godstow and the Prior and Convent of St. Frideswide. Agreement for exchange of lands.]

[1358.  
May 10.] *Indentura dictarum Abbatisse & Con. de escambio alio faciendo de molendino suo vocato Boymull, aquis & ij placeis vacuis ibidem, & ij buttis terre & alijs terris nobiscum, vt inferius patet, pro quo quidem escambio faciendo tam Eccl. de Godestowe quam Eccl. nostra mutuo se obligarunt in cc libris sterlingorum.*

Hec Indentura facta inter Abbatissam & Con. de Godestowe, ex parte vna, & Pr. & Con. S. F. Oxon', ex parte altera, testatur quod predictae Abbatissa & Con. & Pr. & Con. antedicti concordarunt modo subscripto, viz. quod dicte Abbatissa & Con. dabunt & concedent dictis Pr. & Con. j placeam siti molendini vocati Boymull', cum omnibus insulis, aquis, piscarijs, gurgitibus, vijs dicte placee siti molendini spectantibus, & eciam ij buttos terre vocatos le Mulleacre, cum ij vacuis placeis in Brugesete, vnde vna iacet inter tenementum Abbatis de Osen', ex parte orientali, & semitam ducentem versus Zeftele, ex parte occidentali, Alia vero placea iacet ex opposito Bolles Shypeyn, inter tenementum Ricardi le Deye, ex parte orientali, & tenementum Iohannis le glouere, ex parte occidentali, cum tota terra illa iacente in campo de Wolgarcote vocata Cwisdelowe, & communiam eiusdem terre, cum libero ingressu et egressu ad eandem, cum omnibus pert. suis, Habenda . . . [&c.] imperpetuum, in escambium terrarum et prati vocatorum Diliuereswell', Horston' & Hawslondisch, que dicti Pr. & Con. dabunt & concedent dictis Abbatisse & Con. & eorum successoribus imperpetuum, salua semper dictis Pr. & Con. & eorum successoribus decima de terra & prato de Aylmeleswell', Habenda . . . [&c.] imperpetuum. Item eciam dicte Abbatissa & Con. & Pr. & Con. concordarunt quod vtraque pars possit libere facere commodum suum in omnibus dictum escambium tangentibus, sine aliqua inquietacione vtriusque partis, vt supradictum est, quousque dicte partes, sumptibus communibus eorundem, licenciam domini Regis & aliorum quorum interest in hac parte de escambio predicto faciendo licite & legitime valeant optinere. Et ad ista omnia bene & fideliter adimplenda dicte partes mutuo se obligarunt in cc libris sterlingorum, sub ista condicione quod si partes antedictae contra dictas

conuenciones in aliquo contraueniant, quod dicta obligacio firmiter in suo robore perseueret. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. die Iouis in festo [Ascensionis]<sup>1</sup> Domini. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij xxxij<sup>o</sup>.

683.

A. p. 500.

[Roger of Kendal to the same. Conveyance of a messuage.]

*Carta de domo Teynturer nobis data, que scribatur supra cum carta* [c. 1360-70.]  
*Henrici Bernard, que est de eodem tenemento.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus de Kendale, teynturer, dedi . . . [&c.] domino Pr. & Con. Mon. S. F. Oxon' & eorum successoribus messuagium meum, cum curtilagio & omnibus vbicunque pert. suis, quod situm est in Brugesete extra paruum pontem Oxon', in parochia S. C., inter messuagium quondam Thome de Couele, ex parte orientali, & messuagium dicti Pr. & Con., ex parte occidentali, & extendit a via regali vsque ad aquam que vocatur [Charewelle]<sup>2</sup>, Habendum . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo luminari Eccl. S. C. ad festum S. Michaelis jd. Et Ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Pr. & Con. quandam summam sterlingorum pro manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

684.

A. p. 494<sup>3</sup>.

[Prior and Convent of St. Frideswide to William Rufy.  
Demise of a messuage with covenant for distraint for arrears of rent.]

*Carta Willelmi Rufi de iijs. nobis annuatim soluendis in parochia S. Clementis.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Alexander dictus Pr. & Con. S. Frideswyde Salutem in Domino. Noueritis nos concessisse Willelmo Rufo &

<sup>1</sup> Annunciacionis MS., evidently an error, as the festival of the Annunciation in that year fell on a Sunday. <sup>2</sup> om., but space left for it. <sup>3</sup> No date has been assigned to this Charter, as either it is a forgery or a mistake has been made in copying the name of the Prior. Alexander held office 1294-1316, but the witnesses all belong to a much earlier period, and Thomas Fitz-Edwin was mayor c. 1224-5.

heredibus suis j messuagium in parochia S. C. extra Oxoniam, quod quidem messuagium distat a kyngyslawe riuere per regiam viam cxliij pedes, & idem messuagium vltra versus orientem continet xxix pedes per regiam viam, Habendum . . . [&c.], pro iijs. nobis annuatim soluendis ad ij terminos anni, scilt. . . [18*d.* at Michaelmas and at Lady-day], & sectam curie, Tali conuencione quod predictus W. nec heredes sui vendent nec inuadiabunt Xpianis siue Iudeis dictam terram absque nostro consensu et voluntate nostra. Et si predictus redditus a retro fuerit non solutus, quod extunc licebit nobis & successoribus nostris & Procuratori nostro distringere & districciones retinere, quousque nobis de redditu plenarie fuerit satisfactum. Et si sufficiens districcio in eodem messuagio inueniri non poterit per j annum, extunc licebit nobis vel successoribus nostris, aut nostro certo Attornato, dictum messuagium intrare & in manus nostras capere sine contradiccione aliquali. Et ad istam conuencionem sine dolo & fraude fideliter obseruandam [dictus] W. pro se & heredibus suis affidauit. Et ad maiorem huius conuencionis & concessionis securitatem presenti scripto sigillum nostrum commune bipartitum ex parte nostra & sua [confirmauimus] & W. R. sigillum maioratus Oxon' scripto nostro pro parte sua confirmauit, Hijs testibus Thoma f. Edwini tunc Maiore Oxon', Ricardo molendinario, Willelmo Crompe, Rogero paruo, magistro Willelmo de Knythinton', Johanne de Brehull', Reginaldo de Stanton', Osorto Cuteler, Thoma Granger & multis alijs.

685.

O. C. No. 132<sup>1</sup>.

**The same to John . . . and Agnes his wife. Demise of two tofts in Bridge Street for a term of sixty years.]**

[Hęc indentura facta inter Nos . . . Pr.] Mon. S. Frideswyde Oxon' & eiusdem loci Con., ex parte vna, & [Iohannem . . . &] Agnetam vxorem eiusdem, ex parte altera, testatur quod prefati Pr. & Con. [dimiserunt . . . &c. predictis I &] A. [vxori sue] ij . . . Toftas situatas in Bruggesete, inter terram predictorum [Pr. & Con.] . . . extendit a via regia vsque ad ripam vocatam Charewell' & cont[inet] . . . in . . . [Habendas . . . &c.] predictas ij toftas dictis I. & A. de prefatis [Pr. & Con. & eorum successoribus ad terminum] lx annorum proximorum sequencium, Reddendo inde annuatim . . . bone & legalis monete ad iiij anni terminos,

<sup>1</sup> Much mutilated.

viz. [. . . quarterly, commencing Midsummer] per equales porciones . . . non licebit prefatis I. & A. [predictas ij toftas vel aliquam partem earum, sine] licencia dictorum Pr. & Con. uel successorum suorum, [inuadiare uel ad firmam dimittere] . . . extunc predicte ij Tofte, cum omnibus suis pertinencijs, edificijs . . . [&c.] predictis Pr. & Con. plene & integre reuertantur. Et si contigerit quod] predicti I. [& A.] . . . [ad aliquem] terminum terminorum predictorum per xv [dies] . . . dictarum toftarum . . . [defec]tum fecerint uel aliquis eorum fecerit . . . [predictas ij] toftas aut . . . [inuadi]auerit uel ad firmam [dimiserit], aut aliquis . . . orum, extunc [bene licebit] prefatis Pr. & Con. [predictas ij toft]as resesire & omnia bona & catalla [predictorum I. & A. distringere, quousque de predicto reddito, vna cum] arreragijs [inde si que fuerint, prefatis Pr. & Con.] plenarie [fuerit] satisfactum . . . racione ingressus prop. . . [Et prefati Pr. & Con. predictas ij toftas] prefatis I. & A. [vxori sue contra] omnes [gen]tes warantiza[bunt. In quorum omnium tes]timonium [sigill]um commune dictorum Pr. & Con. [presentibus est appensum]. Dat. Oxon' in domo Capitulari [nostra] . . .

## PARISH UNKNOWN.

686.

O. C. No. 62.

[Prior of St. Frideswide to . . . Demise of a . . .]

Not. sit tam pres. [quam fut. quod Ego . . .] Pr. Eccl. S. F. . . per- [c. 1170-  
80.]  
missione . . . concessi & confirmaui . . . desuper inedicatis . . .  
calumnia libera petitione de consensu ipsius . . . seruiicio quo predictus  
Heilnulfus illud tenuit, scilt. pro xxviii*l*. ij terminis reddendis, viz.  
in festo S. Michaelis xiiij soluendis & in Dominica in ramis palmarum  
ceteris xiiij persoluendis, sicut prefatus Heilnulfus eisdem anni  
terminis solitus erat eos reddere. His subscriptis testibus, Deodonato,  
Nicholao f. Roberti, Duremanno Presbitero, Radulfo scriba, Laurencio  
f. Simeonis, Villelmo aurifabro, Ricardo aurifabro, Villelmo fratre  
Anketill'.

687.

O. C. No. 66.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Walter Pile  
Conveyance of a seld.]

[c. 1180-  
90.] Sc. tam pres. quam fut. quod Ego Philippus, Pr. Eccl. S. Frideswide, & totus eiusdem loci Con. concessimus Waltero f. Oxenef, & totus eiusdem loci Con. concessimus Waltero f. Pille seldam quam Willelmus f. Pretoris tenuit de nobis ad Willelmi . . . sel, in feudum & hereditatem, illi & heredibus liberam & quietam ab omni seruicio, Tenendam de nobis in perpetuum. Reddendo nobis inde annuatim xs. ad ij terminos, scilicet ad S. Micaelis vs. & ad Pascha floridum vs., salua nobis tenura R. Sewi que retro est. Et pro hac concessione dedit predictus Walterus j bizancium in recognicione. Et ut hec nostra concessio rata & permaneat sigillis nostris roborare curauimus presens scriptum, testibus, Willelmo Pilet, Audoen, Laurencio f. Wiard, Henrico Bodin.

## APPENDIX.

I.

A. p. I.

[Petition of the Convent for the royal permission to proceed to the election of a Prior.]

*Conuentus petit licenciam procedendi ad nouam electionem.*

1373.  
July 24.

EXCELLENTISSIMO principi ac domino suo Edwardo D.G. Anglie & Francie Regi illustri Supprior & Con. S. Frides[w]yde Oxon' reuerenciam omnimodam & honorem. Cum Eccl. nostra predicta per resignacionem, dimissionem & cessionem Fratris Iohannis de Walyngford, nuper Pr. eiusdem, sit regimine pastoralis destituta, ad regiam magestatem vestram dilectum nobis in Xpo. Fratrem Iohannem Rial, Concanonicum & Confratrem nostrum, ad hoc vobis, prout decet, denunciandum duximus destinandum, humiliter & deuote supplicantes quatinus, desolacionem nostram pio comparentes affectu, in hac parte nobis alium eligendi Pastorem & Pr. diuine pietatis intuitu licenciam concedere dignemini specialem. Data sub sigillo Capituli nostri communi xxiiij die mensis Julij A.D. m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>lxxiiij<sup>o</sup>.

2.

A. p. I.

[Royal licence for the same.]

*Rex concedit licenciam procedendi ad nouam electionem.*

[1374.]  
Nov. 20.

REX dilectis sibi in Xpo. Suppriori & Con. S. Frideswyde Oxon' Salutem. Ex parte vestra nobis est humiliter supplicatum vt cum

4.

**the same, and commencement of mandate  
to the Bishop.]**

*ccioni & hoc significat Episcopo vt Episcopus  
itur.*

Xpo. Patri I[ohanni] D. G. Lincoln' Episcopo  
mod electioni nuper facte in Eccl. conuentuali . . .

[p. 2 blank.]

5.

A. p. 6.

**the Prior and Convent of St. Frideswide.  
the payment to them of certain rents in**

ac.] Iohannes Sprout burgensis Oxon' Salutem. [1288.]  
estra quod cum religiosi viri Pr. Mon. S. Frides- Mar. 20.  
m' & eiusdem loci Con. ex antiquo tempore  
consueuerint xxvijs. & viij<sup>d</sup>. bone et legalis  
ibi & Mon. suo ad ij anni terminos principales  
a S. Michaelis Archangeli & Annunciacionis B.  
uersis parochijs in Oxon' & extra, viz. pro domo  
uata in parochia S. Michaelis Australis Oxon' vjs.  
domo Somer iuxta predictum tenementum & iuxta  
pcole manu sinistra ad cornerium introitus xij<sup>d</sup>.  
domo Malbranche in eadem parochia que est inter  
m Pr. & Con., ex parte australi, & tenementum  
ex parte boriali, ijs. annuatim, Item pro domo  
in parochia S. Marie Virginis inter tenementum  
rey, ex parte orientali, & tenementum Stephani  
te occidentali, iijs. annuatim, Item pro domo  
a parochia S. Marie Magdalene inter tenementum  
parte boriali, & tenementum Iohannis Taynton',  
js. viij<sup>d</sup>. annuatim, Item pro domo Durham in  
Castrum Oxon' situata inter tenementum Roberti  
orientali, & tenementum Custodis & Scolarum  
Vintoniensis in Oxon', ex parte occidentali, ijs.  
eadem parochia pro domo Ade sub muro ijs.,  
rifabri in eadem parochia ijs. annuatim, Item in  
o domo Ade Cruste vs. annuatim, Et ista tria  
ata extendunt se a tenemento vocato Draphalle, ex